

مدیر، مساجد محمیدی، مؤسسه پختن محصولاتی انجام شود، گفت: اکتشافات یک اصل ضروری در تامین خوراک حوزه معدن و صنایع معدنی است چراکه امروز شرکت‌هایی همچون مبار که نیاز مبرم به تامین خوراک اولیه دارند. غریب پور، با اشاره به اینکه فولاد مبار که پروژه نورد گرم ۲ را پیش رو دارد، تاکید کرد: ایمنی و به همراه وزارت صمت رعایت همه جوانب امر، از اجرای طرح نورد گرم ۲ شرکت فولاد مبار که حمایت می‌کند و این طرح در مهلت مقرر اجرایی خواهد شد. غریب پور همچنین گفت: مبار که باید طرح‌های توسعه، به ویژه در بخش سنگ آهن را تعریف کند، اکتشاف، ایجاد و توسعه زیر بناها و تامین مالی را از اولویت‌های ایمنی و ملی امسال خواند و گفت: سرمایه صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت‌های معدنی امسال تا ۳۵۰ میلیارد تومان افزایش یافت و طی سال آتی این رقم تا ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد.

رئیس سازمان ملی استاندارد اعلام کرد

پرونده برنج‌های دپوشده روی میز

تولید برنج در این بازه زمانی کفاف نیاز داخلی را می‌دهد؛ اما امسال برنج وارداتی وضعیت متفاوتی را از سر گذراند. اردیبهشت ماه امسال ستاد تنظیم بازار برای نخستین بار اعلام کرد که به دلیل نگرانی‌های ناشی از شرایط تحریم، محدودیت واردات این محصول در فصل برداشت برطرف می‌شود. این خبر با واکنش جامعه کشاورزی همراه شد، سرانجام این فشارها نتیجه داد و رئیس سازمان برنامه و بودجه در مرداد ماه برای ممنوعیت واردات فصلی تاکید کرد. در همین بازه زمانی حدوداً دو ماهه، تعدادی از وارد کنندگان برنج اقدام به ثبت سفارش برای واردات کردند اما بخشی از این محموله‌ها به دلیل عدم تخصیص

عده‌ای «اختلاف گمرک و سازمان استاندارد» را مانع ترخیص برنج‌های دپوشده دانسته‌اند که مهرداد جمال ارویعی، معاون فنی گمرک این موضوع را تکذیب کرده و گفته که هیچ اختلافی بین گمرک و سازمان وجود ندارد. در همین حال، تیره پیروزبخت، رئیس سازمان ملی استاندارد نیز اعلام کرده این سازمان در حال بررسی ۱۵۰۰ کانتینر است و به محض اینکه هر کدام از سازمان ملی استاندارد گواهی انطباق دریافت کنند، از گمرک ترخیص می‌شوند و برای مواردی که با استاندارد مطابقت نداشته باشد، گواهی صادر نمی‌شود. واردات برنج از ابتدای تیرماه تا اوایل دی ماه ممنوع می‌شود، چرا که به عقیده مسوولان



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات یکم دی ماه دهمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ شبرهای دستی از آلیاژ مس برای رادیاتورها - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۸۷۳۲ تحت عنوان شبرهای دستی از آلیاژ مس برای رادیاتورها - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون در یک هزار و یکصد و یکمین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

- الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور شش ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.
- ب: نشانه گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.
- ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.
- د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد‌های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.
- ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.
- صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م الف ۱۱ ۳۰

روزنامه تعادل مورخ ۱۶، ۹، ۹۸